



【G·O·P プレスリリース】

報道関係者各位 2025年4月3日(木)

PC向けオンラインTPS『S4 League』、 4月15日(火)よりオープンβテストの開始が決定! 日本サービスは「Pmang」にて提供、チャネリングサイトを本日公開



株式会社G·O·P[本社:東京都新宿区、代表取締役社長:申 載明(シン・ジェミョン)]は、グローバルゲームプラットフォーム「VFUN」でサービス準備中のPC向けオンライン対戦アクションTPS『S4 League (エス・フォー・リーグ)』のオープンβテストを2025年4月15日(火)より開始することを決定いたしました。日本国内向けには、当社が運営するゲームポータル「Pmang」にてチャネリングサービスを提供することも併せてお知らせいたします。

また、本日4月3日(木)に、Pmangのチャネリングサイト(https://s4league.pmang.jp)を公開いたしました。チャネリングサイトではS4 Leagueの最新情報やプロモーション映像等をご確認いただけます。

◆『S4 League』とは

『S4 League』は、スタイリッシュなアクションとチームベースのシューティングプレイを融合したオンラインTPSです。 韓国での開発後、ドイツ、フランス、トルコ、南米などでTPSジャンルのランキング1位を獲得するなど、グローバル で高い人気を誇ります。現在、VFUNグローバルにて事前予約を受け付けており、予約者数は12,000人を超えています。

本作は、軽量な動作環境が特徴で、低スペックPCでも快適にプレイ可能です。初心者から熟練プレイヤーまで幅広く楽しめる設計となっています。





·『S4 League』紹介動画

https://youtu.be/OA2nD3wecpg

◆オープンβテストを4月15日(火)より開始決定!Pmangチャネリングサイトを公開

2025年4月15日(火)より、『S4 League』のオープンβテストを開始いたします。日本国内のプレイヤーは、Pmangを通じて本作のプレイが可能です。

本日公開されたPmangのチャネリングサイトでは、『S4 League』の最新ニュース、プロモーション映像、ゲームシステム要件などをご確認いただけます。

今後もプレイヤーの皆様に向けてオープンβテストに関する詳細情報など、本作に関する最新情報を随時更新 してまいります。

『S4 League』のオープン β テスト開始に向け、PmangチャネリングサイトやPmang公式Xなどをぜひ確認してください。

■『S4 League』チャネリングサイト

https://s4league.pmang.jp

■『S4 League』Pmangラウンジ

https://lounge.pmang.jp/s4league

■「Pmang」公式X

https://x.com/pmang_official

◆『S4 League』について

タイトル: S4 League

ジャンル: オンライン対戦アクションTPS 開発・運営: VALOFE Co., Ltd. 対応OS: Windows 7以降 プラットフォーム: VFUN、Pmang 価格: 基本無料 (アイテム課金)



◆Pmang (ピーマン) とは

Pmang(https://www.pmang.jp) は、株式会社G・O・Pが運営するオンラインゲームポータルサイトです。本格RPGや超リアルFPS、手軽に遊べるブラウザゲームやモバイルアプリなど、基本無料で楽しめる多彩なゲームを提供しています。また、セキュリティ対策も万全で、お客様が安心してプレイできる環境を整えています。Pmangでは今後も新タイトルを続々と追加し、さらに多くのゲームを提供していく予定です。

◆VFUNとは

VFUN(https://vfun.valofe.com) は、韓国のゲームパブリッシャーのVALOFEが運営するグローバルゲームプラットフォームです。VFUNは、多様なゲームラインナップや既存ゲームタイトルの再構築を通じて、グローバル





にサービスを展開し、ユーザーに幅広いゲーム体験を提供しています。常に新しい挑戦を続けるVFUNは、今後もグローバルな展開を推進していきます。

◆株式会社G・O・Pについて

株式会社G・O・P(https://www.gopcorp.co.jp) は、基本無料で遊べるオンラインゲームのポータルサイト「Pmang」を運営するゲームパブリッシャーです。前身企業の創業時より長期にわたるオンラインゲーム運営実績を誇り、現在は本格RPG、超リアルFPS、ブラウザゲームやモバイルアプリなど、PCからスマートフォンまで、20タイトル以上の人気ゲームを日本国内に提供しています。

●コピーライト表記

©VALOFE Co., Ltd. & GOP Co., Ltd. All rights reserved.

※本プレスリリースに記載のある会社名・製品及びサービス名は、各社の商標または登録商標です。